
BUSINESS CREDIT CARDS 
Firmowe karty kredytowe 

UWAGA: główne elementy tego produktu lub usługi są dostępne wyłącznie w języku angielskim, w związku z czym stosowne 
dokumenty umowne, noty prawne i informacje dotyczące obsługi produktu lub usługi będą sporządzone i udostępniane w języku 
angielskim i taka wersja językowa musi być podpisana (w stosownych przypadkach). PNC dokłada wszelkich starań, aby zapewnić 
usługi wsparcia w różnych językach, należy jednak pamiętać, że co do zasady oferowane produkty lub usługi będą realizowane lub 
obsługiwane w języku angielskim. Warunki produktów konsumenckich PNC mają charakter ustandaryzowany: mogą one różnić się 
w zależności od faktów związanych z konkretnymi zastosowaniami (w tym od wybranych przez klienta opcjonalnych cech produktu), 
jednak dopuszczalne odstępstwa są określone z góry, a pracownicy PNC nie mają uprawnień do negocjowania indywidualnych 
rozwiązań. 
Zasoby językowe banku PNC 

Dodatkowe informacje na temat dostępnego wsparcia językowego można znaleźć na stronie PNC.com/Language. 

Firmowa karta kredytowa 
Firmowa karta kredytowa PNC umożliwia dokonywanie zakupów, przenoszenie sald z 
innych rachunków, wybieranie zaliczek gotówkowych i spłatę pożyczonych kwot wraz 
z wszelkimi odsetkami i poniesionymi opłatami. Niektóre rodzaje kart mogą również 

oferować możliwość zbierania bonusów. 

http://PNC.com/Language
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Najważniejsze informacje 

Po zatwierdzeniu rachunku firmowej karty kredytowej PNC: 

•	 Firma i każdy współkredytobiorca będą odpowiedzialni, wspólnie i indywidualnie, za wszystkie transakcje na rachunku, co oznacza osobistą odpowiedzialność 
współkredytobiorców za wszelkie należności związane z kontem firmowej karty kredytowej. 

•	 Karta będzie miała określony limit kredytowy, który stanowi maksymalną kwotę dostępną na zakupy, zaliczki gotówkowe i przenoszenie sald łącznie. 

Elementem łącznego limitu kredytowego będzie oddzielny limit dotyczący zaliczek gotówkowych. PNC może z czasem zwiększyć lub zmniejszyć limit 

kredytowy w oparciu o różne czynniki lub na wniosek posiadacza rachunku, z zastrzeżeniem spełnienia warunków kredytowych. 


•	 Kredytobiorca będzie otrzymywać miesięczny wyciąg z rachunku zawierający ważne informacje na jego temat, zgodnie z wyjaśnieniami w umowie o wydanie 
karty kredytowej. Każdy taki dokument należy uważnie przeczytać. Będzie on zawierać informacje o transakcjach, saldzie na rachunku, minimalnej należnej 
płatności, terminu płatności minimalnej oraz o sposobie płatności. Znajdą się tam też inne ważne informacje i szczegóły dotyczące konta. 

•	 Aby uniknąć opłat za zwłokę, ewentualnych karnych rocznych stóp procentowych (RSO) i/lub potencjalnego negatywnego wpisu w raporcie o zdolności 
kredytowej firmy, minimalna płatność musi zostać uiszczona przed upływem wskazanego terminu i godziny każdego miesiąca. 

•	 Uwaga: w przypadku rachunków karty kredytowej PNC BusinessOptions® Visa Signature® wymagających spłacenia pełnego salda, całkowita kwota nowego 
salda musi być spłacana terminowo każdego miesiąca. Nieuregulowanie nowego salda w całości może skutkować wzrostem RSO, zamknięciem konta i/lub 
negatywnymi informacjami w raporcie o zdolności kredytowej firmy. Dodatkowo ten produkt nie oferuje opcji przenoszenia sald z innych rachunków. 

•	 Po spłaceniu całości nowego salda, w tym przeniesionego salda z innego rachunku dla każdego tego typu salda z promocyjną stopą procentową wykazanego 
na bieżącym wyciągu przed upływem terminu płatności, konto karty zapewni „okres karencji” dla nowych zakupów, które pojawią się na wyciągu w kolejnym 
miesiącu. Oznacza to, że bank nie naliczy odsetek od tych nowych zakupów, jeśli zostaną one opłacone przed terminem płatności wskazanym na wyciągu. 
Należy jednak pamiętać, że okres karencji nie dotyczy zaliczek gotówkowych ani transakcji obejmujących przeniesienie salda z innych rachunków. 

•	 Obowiązująca stawka oprocentowania RSO jest zmienna i ustalana na podstawie „bazowej stopy procentowej” The Wall Street Journal. Oznacza to, że 

każdy wzrost lub obniżenie stopy bazowej spowoduje odpowiedni wzrost lub obniżenie zmiennej stopy RSO na rachunku. Stopy procentowe dla zakupów 

i przenoszonych sald przypisane do konta są oparte na zdolności kredytowej wnioskodawcy. Aby zrozumieć, jak PNC oblicza odsetki od wszelkich sald na 

rachunku, należy dokładnie zapoznać się z umową o prowadzenie rachunku. 


•	 Szczegółowe informacje na temat postępowania w przypadku wykrycia nieprawidłowości na wyciągu znajdują się w umowie o prowadzenie rachunku. 

Można je także uzyskać, kontaktując się z działem obsługi klienta pod numerem widniejącym na karcie kredytowej lub wyciągu. W przypadku stwierdzenia 

nieautoryzowanego użycia karty lub podejrzenia, że została ona zgubiona lub skradziona, prosimy o natychmiastowy kontakt z nami. 


•	 PNC może obciążyć konto opłatami karnymi, jeśli jego posiadacz nie spełni warunków jego obsługi, w tym opłatą za zwłokę, jeśli płatność nie zostanie 

dokonana w terminie i przed określoną godziną, opłatą za przekroczenie limitu kredytowego w przypadku jego przekroczenia lub opłatą za odrzucenie 

płatności w przypadku braku środków na uregulowanie transakcji. 


•	 Wysokość opłat związanych z rachunkiem jest udostępniana w momencie składania wniosku i otwierania rachunku. Prosimy o dokładne zapoznanie się z tymi 
informacjami. Po otwarciu konta możemy również przypomnieć o opłatach za niektóre rodzaje transakcji. W przypadku pytań dotyczących stawek RSO lub 
opłat związanych z kontem należy zadzwonić pod numer działu obsługi klienta podany na karcie kredytowej lub wyciągach. 

•	 PNC może przekazywać informacje o obsłudze rachunku kartowego przez Firmę do biur informacji kredytowej. 

• Firma może zwrócić się do nas o wydanie kart pracownikom, członkom zarządu, dyrektorom i/lub przedstawicielom, którzy są upoważnieni do korzystania 
z jej rachunku. Firma zobowiązuje się dostarczyć wszelkie informacje, które uznamy za niezbędne do wydania karty i/lub udostępnienia konta. 
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Firmowe karty kredytowe 

Poniżej przedstawiamy wykaz naszych firmowych kart kredytowych. W zależności od rodzaju karty jej posiadacz może zdobywać bonusy za zakupy1 zgodnie z 
poniższym opisem. Poszczególne warunki programów nagród różnią się od siebie i są opisane w obowiązujących regulaminach. Informacje na temat programów 
nagród można też znaleźć na stronie pnc.com lub uzyskać u przedstawiciela działu obsługi klienta PNC w jednym z naszych oddziałów lub w naszym centrum 
obsługi telefonicznej. 

• Firmowa karta kredytowa PNC Cash Rewards®  Visa Signature®: oferuje zwrot środków za zakupy netto1 i wykorzystanie ich jako uznania na wyciągu lub 

wpłatę na uprawnione konto firmowe PNC. 


• Firmowa karta kredytowa PNC points®  Visa®: oferuje możliwość zbierania punktów za kwalifikujące się zakupy1 i wymianę ich na tysiące nagród z naszego 
katalogu, w tym zwrot środków, karty podarunkowe, markowe towary, produkty Apple Store lub rezerwacje podróży. 

• Firmowa karta kredytowa PNC Travel Rewards Visa®: oferuje zdobywanie mil lotniczych za zakupy netto1 oraz możliwość rezerwowania podróży, a następnie 
wykorzystania mil jako uznania na wyciągu. 

•  Karta kredytowa PNC BusinessOptions®  Visa Signature®: oferuje do wyboru 3 programy nagród i 2 opcji spłaty: płatność w całości lub kredyt odnawialny. 

• Firmowa karta kredytowa PNC Visa®: karta kredytowa bez programu nagród, która oferuje podstawową funkcjonalność z potencjalnie niższymi 

stawkami RSO. 


1 Terminy „zakupy netto” oraz „kwalifikujące się zakupy” nie oznaczają wszystkich transakcji dokonanych przy użyciu karty kredytowej. Transakcje obejmujące zaliczki gotówkowe (w tym zakup produktów 

będących ekwiwalentem gotówki) i przenoszenie salda z innego rachunku są wyłączone.
  

PNC i PNC Bank są zarejestrowanymi znakami towarowymi The PNC Financial Services Group, Inc. 

Wszystkie karty kredytowe oferowane przez bank PNC wymagają pozytywnej decyzji kredytowej. Mogą obowiązywać pewne ograniczenia i warunki. 

PNC Bank, National Association jest wierzycielem i emitentem kart kredytowych PNC Bank. 

Visa i Visa Signature są zarejestrowanymi znakami towarowymi Visa International Service Association, używanymi zgodnie z licencją. 

PNC points, PNC BusinessOptions i PNC Cash Rewards są zarejestrowanymi znakami The PNC Financial Services Group, Inc.
   

©2024 The PNC Financial Services Group, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
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